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Rada Miejska w Krobi 

 

Protokół nr XI/2019 

XI Sesja w dniu 25 czerwca 2019 r. 

Obrady rozpoczęto 25 czerwca 2019 r. o godz. 15:30, a zakończono o godz. 17:45. 

Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Krobi Mariusz Duda. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

       1. Otwarcie i sprawdzenie obecności radnych. 

Obecni: 1. Lech Bem 

2. Mariusz Duda  

3. Jerzy Gałęzewski  

4. Sławomir Gembiak  

5. Grzegorz Jesiak  

6. Patrycja Kapała  

7. Jan Mikołajczak  

8. Roman Olejniczak  

9. Izabela Pazoła  

10. Mariusz Ruta  

11. Renata Szulc 

12. Marian Toporowicz  

13. Hieronim Urbański  

14. Leszek Włodarczyk  

      nieobecna radna Genowefa Skrobała  

Ponadto w sesji uczestniczyli :  

1.   Łukasz Kubiak - Burmistrz Krobi 

2.   Michał Listwoń - Zastępca Burmistrza 

3.   Damian Walczak - Skarbnik Gminy  

4.   Sebastian Czwojda - radca prawny 

5.   Zaproszeni goście.                    

2. Przedstawienie porządku obrad. 

1. Otwarcie i sprawdzenie obecności radnych. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z X sesji.  

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Krobi w okresie międzysesyjnym. 

6. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Krobia   z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2018”.   

7. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy Krobia za rok 2018. 

8. Sprawozdanie Gminnej Rady Seniorów z działalności za rok 2018.  
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9. Wręczenie zaświadczeń o wyborze Gminnej Radzie Seniorów.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie konieczności dokonania zmian i ponowienia 

procedury sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

położonego przy ulicy Adama Mickiewicza w Krobi. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny                             

w Gminie Krobia na lata 2019-2021. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania zespołu do przedstawienia Radzie 

Miejskiej opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników.  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/365/2014 Rady                        

Miejskiej w Krobi z dnia 28 kwietnia 2014 r. w sprawie nadania nazwy ulicy. 

14.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości                        

położonej                  w Krobi.  

15.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażania zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.   

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr  III/34/2018   Rady Miejskiej    

w  Krobi  z  dnia  19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Krobia  na lata 2019 – 2029. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia            

na rok 2019. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr III/26/2018 Rady Miejskiej      

w Krobi z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Gostyńskiemu. 

19. Wolne głosy i wnioski. 

20. Zakończenie. 
 

Z-ca Burmistrza zgłosił wnioski w sprawie : 

- wycofania projektu uchwały w sprawie zmiany nazwy Biblioteki Publicznej Miast i Gminy 

w Krobi i nadania Statutu Bibliotece Publicznej w Krobi, pkt 10, 

- uzupełnienia porządku obrad o rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie konieczności 

dokonania zmian i ponowienia procedury sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza w Krobi, jako pkt 10, 

- uzupełnienia porządku obrad o rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Nr III/26/2018 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu, jako pkt 18. 

Głosowano wniosek w sprawie: wycofania z porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

zmiany nazwy Biblioteki Publicznej Miast i Gminy w Krobi i nadania Statutu Bibliotece 

Publicznej w Krobi.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak ,                              

Grzegorz Jesiak , Patrycja Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , 

Mariusz Ruta , Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

Głosowano wniosek w sprawie: uzupełnienia porządku obrad o rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie konieczności dokonania zmian i ponowienia procedury sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy 

Adama Mickiewicza w Krobi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (14) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak ,                                         

Grzegorz Jesiak , Patrycja Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , 

Mariusz Ruta , Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

Głosowano wniosek w sprawie: uzupełnienia porządku obrad o rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr III/26/2018 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 19 

grudnia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak ,                            

Grzegorz Jesiak , Patrycja Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , 

Mariusz Ruta , Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad po zmianach. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak ,                            

Grzegorz Jesiak , Patrycja Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , 

Mariusz Ruta , Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

Pierwotny porządek obrad sesji stanowi załącznik do protokołu.  

3. Przyjęcie protokołu z X sesji. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z X sesji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak ,                                  

Grzegorz Jesiak , Patrycja Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz 

Ruta , Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

1.06. udział wspólnie z p. burmistrzem w obchodach Dnia Dziecka organizowanego                          

w   Chumiętkach. 

3.06. odbyło się posiedzenie Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy, które obejmowało m.in 

lustracją cegielni w Pudliszkach w celu omówienia dalszych losów tego obiektu.                                        

4.06. udział w uroczystościach obchód 20-lecia samorządu powiatowego, które odbyły                       

się w Gostyniu.                                                            

5.06. uczestniczyłem w konwencie wójtów i burmistrzów, który miał miejsce w Krobi,                         

na zaproszenie Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów koło w Krobi brałem udział spotkaniu                               

„Powitania lata”. 

8.06. udział w Walnym zebraniu Światowego Związku Armii Krajowej koło w Krobi. 

9.06. wspólnie z radnym Grzegorzem Jasiakiem braliśmy udział w obchodach 50-lecia jednostki 

OSP Bukownica.  

12.06. udział w  spotkaniu z nowymi i ustępującymi członkami Gminnej Rady Senior.  

14.06. radni uczestniczyli w obchodach Dnia Samorządowca na terenie gminy Krobia.  

15.06. radny Roman Olejniczak brał udział o obchodach Dnia Seniora w Domachowie.  

17,18 i 19.06. udział w uroczystościach zakończenia roku szkolnego w gminnych jednostkach 

oświatowych.  

23.06. udział wspólnie z radnym Romanem Olejniczakiem w obchodach 85-lecia jednostki OSP                     

w Starej Krobi  
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24.06 udział radnych w promocji książki pt. „100 lat historii Krobi w fotografii 1919-2019” 

autorstwa Andrzeja Miałkowskiego. 
 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Krobi w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie przedstawił Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Adam Sarbinowski, które 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

6. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Krobia z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018”. 

Sprawozdanie przedstawił Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Adam Sarbinowski, które 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

7. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy Krobia za rok 2018. 

Ocenę przedstawiła Kierownik MGOPS w Krobi Anna Krzyżostaniak, która stanowi załącznik                        

nr 3 do protokołu.  

Na salę obrad przybyła radna Genowefa Skrobała.  

8. Sprawozdanie Gminnej Rady Seniorów z działalności za rok 2018. 

Sprawozdanie przedstawiła członek Gminnej Rady Seniorów Domicela Skrzypalik, które stanowi  

załącznik nr 4 do protokołu.  Uroczyście również podziękowano ustępującej Radzie, która działała 

w ubiegłej kadencji. Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał podziękowanie za współpracę 

złożone na jego ręce przez pana Franciszka Ratajczyka ustępującego przewodniczącego Gminnej 

Rady Seniorów oraz w imieniu samorządu gminnego podziękował za aktywne zaangażowanie                              

i współpracę Gminnej Radzie Seniorów.  

9. Wręczenie zaświadczeń o wyborze Gminnej Radzie Seniorów. 

Uroczyście wręczono zaświadczenia Gminnej Radzie Seniorów powołanej Zarządzeniem                            

Nr 66/2019  Burmistrza Krobi z dnia 3 czerwca 2019 r. w składzie : Grzybowska Irena,                          

Pawlaczek Alojzy, Przybył Barbara, Skrzypalik Domicela, Sprutta Andrzej, Twardowski Ryszard, 

Zielona Ewa. Spośród składu Rady jej przewodniczącym został pan Alojzy Pawlaczekm, który 

podziękował za zaufanie wyznaczając go na przewodniczenie Gminnej Radzie Seniorów i 

zapewniał, że współpraca i działanie rady będzie prawidłowe i zgodne dla wspólnego dobra 

społeczności. 

 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie konieczności dokonania zmian i ponowienia 

procedury sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

położonego przy ulicy Adama Mickiewicza w Krobi. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Kierownik Referatu Planowani Przestrzennego Marcin 

Krzyżostaniak.                                                                                                                                                                 

Opinia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy : przewodniczący Komisji H. Urbański przestawił 

pozytywną opinię o projekcie uchwały. 

Głosowano Uchwałę Nr XI/85/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 czerwca 2019 r.                          

w sprawie: konieczności dokonania zmian i ponowienia procedury sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza                   

w Krobi. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak,                                      

Grzegorz Jesiak, Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz 

Ruta, Genowefa Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek 

Włodarczyk  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w 
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Gminie Krobia na lata 2019-2021. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawiła Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krobi Anna Krzyżostaniak.  

Głosowano Uchwałę Nr XI/86/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 czerwca 2019 r.                         

w sprawie: przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Krobia na lata 2019-2021. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15)Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak ,                                     

Grzegorz Jesiak , Patrycja Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz 

Ruta , Genowefa Skrobała , Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek 

Włodarczyk  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania zespołu do przedstawienia Radzie 

Miejskiej opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Adam 

Sarbinowski. 

Głosowano Uchwałę Nr XI/87/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 czerwca 2019 r.                         

w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie powołania zespołu do przedstawienia                      

Radzie Miejskiej opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak ,                                               

Grzegorz Jesiak , Patrycja Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła ,                    

Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , 

Leszek Włodarczyk  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/365/2014 Rady 

Miejskiej w Krobi z dnia 28 kwietnia 2014 r. w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Projekt uchwały  nazwę ulicy „Brzoskwiniowa” oraz uzasadnienie przedstawił Kierownik Referatu 

Planowani Przestrzennego Marcin Krzyżostaniak.                                                                                                                                                                 

Opinia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy : przewodniczący Komisji H. Urbański przestawił 

pozytywną opinię o projekcie uchwały. 

Głosowano Uchwałę Nr XI/88/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 czerwca 2019 r.                         

w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/365/2014                        

Rady Miejskiej w Krobi z dnia 28 kwietnia 2014 r. w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak ,                                        

Grzegorz Jesiak , Patrycja Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła ,                 

Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , 

Leszek Włodarczyk  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

położonej w Krobi. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Kierownik Referatu Planowani Przestrzennego Marcin 

Krzyżostaniak.                                                                                                                                                                 

Opinia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy : przewodniczący Komisji H. Urbański przestawił 

pozytywną opinię o projekcie uchwały. 

Głosowano Uchwałę Nr XI/89/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 czerwca 2019 r.                         

w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
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położonej w Krobi.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , 

Patrycja Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa 

Skrobała , Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażania zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Kierownik Referatu Planowani Przestrzennego Marcin 

Krzyżostaniak.                                                                                                                                                                 

Opinia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy : przewodniczący Komisji H. Urbański przestawił 

pozytywną opinię o projekcie uchwały. 

Głosowano Uchwałę Nr XI/90/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 czerwca 2019 r.                         

w sprawie: wyrażania zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , 

Patrycja Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa 

Skrobała , Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr III/34/2018 Rady Miejskiej 

w Krobi z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Krobia na lata 2019 – 2029. 

Projekt uchwały i uzasadnienie oraz autopoprawkę do projektu uchwały stanowiącą załącznik nr 5 

do protokołu  przedstawił Skarbnik Gminy Damian Walczak.                                                                                                                     

Opinia Komisji Budżetu : przewodniczący Komisji L. Bem przestawił pozytywną opinię                        

o projekcie uchwały.                                                                                                                               

Głosowano w sprawie: autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały                             

Nr III/34/2018 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krobia na lata 2019 – 2029. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , 

Patrycja Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa 

Skrobała , Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk 

Głosowano Uchwałę Nr XI/91/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 czerwca 2019 r.                          

w sprawie: zmiany Uchwały Nr III/34/2018 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 19 grudnia 2018 r.                    

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krobia na lata 2019 – 2029. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , 

Patrycja Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa 

Skrobała , Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na 

rok 2019. 

Projekt uchwały i uzasadnienie oraz autopoprawkę do projektu uchwały stanowiącą załącznik nr 6 
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do protokołu  przedstawił Skarbnik Gminy Damian Walczak.                                                                                                                     

Opinia Komisji Budżetu : przewodniczący Komisji L. Bem przestawił pozytywną opinię                        

o projekcie uchwały.                                                                                                                    

Głosowano w sprawie: autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Krobia na rok 2019. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , 

Patrycja Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa 

Skrobała , Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk 

Głosowano Uchwałę Nr XI/92/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 czerwca 2019 r.                           

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2019. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , 

Patrycja Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa 

Skrobała , Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr III/26/2018 Rady Miejskiej 

w Krobi z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Gostyńskiemu.  

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Skarbnik Gminy Damian Walczak.                                                                                                                     

Opinia Komisji Budżetu : przewodniczący Komisji L. Bem przestawił pozytywną opinię                        

o projekcie uchwały.                                                                                                                  

Głosowano Uchwałę Nr XI/93/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 czerwca 2019 r.                 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/26/2018 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 19 grudnia 2018 r.                      

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , 

Patrycja Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa 

Skrobała , Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

19. Wolne głosy i wnioski. 

nie zgłoszono  

20. Zakończenie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: dziękuję wszystkim osobom, które sesję  przygotowały,                             

dziękuję  wszystkim za przybycie i zamykam XI sesję Rady Miejskiej w Krobi. 

Protokół sporządziła:                                                                                                                               

Aurelia Sikorska 

 

 


